
 
LUUNJA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

 

Luunja 19.06.2025 nr 1-3/13 

 

 

Luunja valla 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruande kinnitamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 29 lg 11, Luunja Vallavalitsuse 28. mai 2025. a protokollilise 

otsuse majandusaasta aruande heakskiitmise kohta ning sõltumatu vandeaudiitori aruande 

alusel ja kuulanud ära revisjonikomisjoni arvamuse majandusaasta aruande kohta Luunja 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Luunja valla 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne vastavalt lisale. 

2. Vallavalitsusel avaldada aruanne valla veebilehel koos vandeaudiitori aruandega seitsme 

tööpäeva jooksul pärast selle kinnitamist. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Luunja Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Kaire Vahejõe 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Lisa: 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne koos vandeaudiitori arvamusega 


